
Vallon, Musée romain

N13 Fribourg - Estavayer-le-Lac - Vallon

 Arrêts

 Haltestellen

55901
N

  02:00Fribourg/Freiburg, gare routière Quai S

  02:01Fribourg, Gambach

  02:02Fribourg, Vuille Quai A

  02:03Givisiez, Mont Carmel

  02:04Givisiez, Escale

  02:06Givisiez, gare

  02:07Givisiez, rte Stephan

  02:08Givisiez, rte du Bleuet

  02:09Belfaux-Village, gare

  02:10Belfaux, Arsenal

  02:12Belfaux, Château-du-Bois

  02:13Grolley, Rosière

  02:14Grolley, gare

  02:19Léchelles, village

  02:21Montagny-la-Ville, école

  02:23Cousset, gare

  02:26Corcelles-Sud, gare

  02:36Payerne, gare

  02:40Fétigny, les Sapelettes

  02:41Fétigny, village

  02:41Fétigny, Vers la Croix

  02:42Fétigny, Grange-des-Bois

  02:49Cugy FR, gare

  02:53Bussy FR, croisée

  02:54Sévaz, village

  03:01Estavayer-le-Lac, gare Quai A

  03:14Grandcour, poste

  03:17Ressudens

  03:20Vallon, Musée romain

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.

Fribourg/Freiburg, gare rout.
 Arrêts

 Haltestellen

55902
N

  03:08Vallon, Musée romain

  03:10Ressudens

  03:12Grandcour, poste

  03:25Estavayer-le-Lac, gare Quai A

  03:30Sévaz, village

  03:31Bussy FR, croisée

  03:35Cugy FR, gare

  03:40Fétigny, Grange-des-Bois

  03:41Fétigny, Vers la Croix

  03:42Fétigny, village

  03:43Fétigny, les Sapelettes

  03:49Payerne, gare

  03:53Corcelles-Sud, gare

  03:56Cousset, gare

  03:58Montagny-la-Ville, école

  04:00Léchelles, village

  04:06Grolley, gare

  04:07Grolley, Rosière

  04:09Belfaux, Château-du-Bois

  04:09Belfaux, Laiterie

  04:10Belfaux-Village, gare

  04:11Givisiez, rte du Bleuet

  04:12Givisiez, rte Stephan

  04:13Givisiez, gare

  04:15Givisiez, Escale

  04:16Givisiez, Mont Carmel

  04:17Fribourg, Vuille Quai C

  04:18Fribourg, Gambach

  04:19Fribourg/Freiburg, gare/Tivoli

  04:23Fribourg/Freiburg, gare routière Quai Y




